проект

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е
Думы Арамильского городского округа

от _____________ № _________

Об утверждении Положения о формировании и подготовке резерва управленческих кадров Арамильского городского округа

[bookmark: _GoBack]В целях совершенствования деятельности по формированию резерва управленческих кадров Арамильского городского округа, руководствуясь Указом Губернатора Свердловской области от 25 октября 2010 года № 941-УГ «О резерве управленческих кадров Свердловской области», руководствуясь Уставом Арамильского городского округа, Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о формировании и подготовке резерва управленческих кадров Арамильского городского округа (прилагается).
2.  Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы
Арамильского городского округа                                                С.П. Мезенова

Глава Арамильского городского округа                                   В.Ю. Никитенко